

EMPRESA - DLS - EXTRAÇÃO E COMERCIO DE AREIA E CASCALHO LTDA

CNPJ - 05.486.247/0001-83

ORÇAMENTO

ITEM	UN	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
AREIA GROSSA	m³	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
AREIA FINA	m³	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
BRITA O	m³	11	R\$ 190,00	R\$ 2.090,00
TERRA	m³	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
				Valor total: R\$ 4.490,00



REPRESENTANTE: ENOS SOUZA

CONTATO: 64 - 99967 - 4950

05.486.247/0001-83
DLS EXTRAÇÃO E COMERCIO DE
AREIA E CASCALHO LTDA-ME
Faz Rio do Peixe Rod GO 020
KM 108 Zona Rural
/ CFP: 75.220-000 - Santa Cruz de Goiás



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 05.486.247/0001-83 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 22/01/2003
NOME EMPRESARIAL DLS EXTRACAO E COMERCIO DE AREIA E CASCALHO LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) AREIALTO RIO DO PEIXE		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 08.10-0-06 - Extração de areia, cascalho ou pedregulho e beneficiamento associado		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 09.90-4-03 - Atividades de apoio à extração de minerais não-metálicos 49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal. 49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO FAZ RIO DO PEIXE	NÚMERO SN	COMPLEMENTO ROD GO 020 KM 108
CEP 75.220-000	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	MUNICÍPIO SANTA CRUZ DE GOIAS
UF GO		
ENDEREÇO ELETRÔNICO		TELEFONE
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 02/04/2005	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 02/08/2024 às 14:06:42 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

ORÇAMENTO

Empresa: *Casa Forte Materiais p/ Construção Ltda.*
 CNPJ: *20.556.393/0001-21.*

Item	Unidade	Quantidade	Marca Recomendada	Preço Unitário	Preço Total
Cimento - 50 kg	saco	122	-	35,00	4.270,00
Cabo PP2 - 2.5 mm	metro	43	-	8,40	361,20
Luminária LED 7 W para Embutir no Chão	unidade	5	-	169,90	849,50
Fita de Fusão	rolo	1	-	39,90	39,90
Fita Isolante 3 mm	rolo	1	-	9,50	9,50
Cano de Esgoto de 100 mm	metro	18	-	13,50	243,00
Lata de Tinta para Piso - 18 L - Cor: Preto	lata	10	-	341,85	3.418,50
Lata de Tinta para Piso - 18 L - Cor: Cinza Chumbo	lata	4	-	341,85	1.367,40
Lata de Tinta - 18 L - Cor: Azul Laguna	lata	1	-	267,00	267,00
Lata de Textura - 18 L	lata	5	-	188,90	944,50
Lata de Tinta - 18 L - Cor: Novo Camurça	lata	5	-	267,00	1.335,00
Pincéis de 3 Polegadas	unidade	3	-	16,90	50,70

Rolo de Pintura com Pelo Alto	unidade	2	-	36,90	73,80
Cola para Cano 175gr	unidade	2	-	16,70	33,40
Joelho Esgoto 90x100mm	Unidade	20	-	5,90	118,00
Luva Simples Esg. 100mm	Unidade	16	-	5,50	88,00
Abraçadeira tipo U 4 Polegadas p/tubo 100mm	unidade	14	-	3,20	44,80
Paraf. Chip chata Phillips 5,0x50	Unidade	30	-	0,30	9,00
Bucha 6 c/ anel p/tijolo furado	Unidade	30	-	0,25	7,50
Broxa Redonda 799 Atlas	Unidade	2	-	13,90	27,80
Broxa Retang. 18x8cm Atlas	Unidade	2	-	13,90	27,80

Rolo de Espuma 9 cm 406 Atlas	Unidade	4	-	6,90	27,60
Torneira Jardim ½ x ¾ Preta Herc	Unidade	1	-	6,50	6,50
Tomada Padrão 2P+T 10A Evidence Fame	Unidade	4	-	13,90	55,60
Ponteira Fenda/ Phillips Curta	Unidade	1	-	5,90	5,90
Paraf. Chip Chata Phillips 3,0x25	Unidade	10	-	0,69	6,90
Broca p/ concreto 6m irwin	Unidade	1	-	8,20	8,20
Bucha Fixação plast. 6 c/ anel	Unidade	10	-	0,15	1,50
Broca p/ concreto 10m irwin	unidade	1	-	16,90	16,90
Paraf. Chip chata phillips 6,0x60	Unidade	10	-	0,50	5,00

Bucha fixação Plast. 10 c/ anel	Unidade	100	-	0,20	20,00
Extensão 10mt 2P mais T	Unidade	1	-	59,90	59,90
Paraf. Chip chata fhillips 5,0x40	Unidade	4	-	0,27	1,08
Bucha 6 c/anel p/ tijolo furado	Unidade	4	-	0,25	1,00
Rolo Anti gota 23cm Atlas	Unidade	2	-	27,90	55,80
Tubo Agua Sold pb de 25x6mt	Metro	3	-	3,30	9,90
Silicone 50gr incolor	Unidade	1	-	8,20	8,20
Joelho Sold 90x50mm	Unidade	2	-	3,90	7,80
Luva Sold simples 50mm	Unidade	1	-	3,50	3,50

Fita veda rosca 18mmx25 mt	Unidade	1	-	4,50	4,50
Reg. Bruto Pressão $\frac{3}{4}$ Europa Docol	Unidade	1	-	65,60	65,60
Tubo Agua Sold pb 25x6mt	Metro	12	-	3,30	39,60
Adaptador sold 90x25mt	Unidade	1	-	1,20	1,20
Joelho sold 90x25mt	Unidade	8	-	0,90	7,20
TEE soldável 50x25mm	Unidade	1	-	8,90	8,90
Luva Sold Bucha latão 25x3/4	Unidade	1	-	5,50	5,50
Nípel Roscavel $\frac{3}{4}$	Unidade	1	-	1,40	1,40
Enxada Larga 2,5 com cabo 1,45cm Tramontina	Unidade	1	-	70,50	70,50

Mang. Corrugada 20x50mt neotileno	Metro	40	-	1,50	60,00
Disco Diamantado 110mm tungstênio cortag	Unidade	1	-	38,90	38,90
PA de bico n4 com cabo 1,20 mt Tramontina	Unidade	2	-	56,90	113,80
Mang. De jardim 20mt ½ c/ esg. E adapt. Topflex verde viqua	Unidade	1	-	139,90	139,90
Torneira Jardim ½ x ¾ preta herc.	Unidade	1	-	6,50	6,50
Alavanca aço lisa 1,80mt 7/8	Unidade	1	-	149,00	149,00
Plug fem. 10A 3 polos reto	Unidade	2	-	6,90	13,80
Joelho Sold 45x50	Unidade	1	-	7,80	7,80

Luva Sold correr 50mm	Unidade	2	-	31,90	63,80
Prumo de centro 300gr Monfort	Unidade	1	-	30,90	30,90
Areia Grossa	m ³	10	-	180,90	1.809,00
Areia Fina	m ³	2	-	160,50	321,00
Brita 0	m ³	11	-	192,00	2.112,00
Terra	m ³	7	-	40,90	286,30
Total:					19.244,68



Representante da Empresa

CNPJ: 20.556.393/0001-21

**CASA FORTE MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA - ME**

END.: AV. LINO SAMPAIO,
SN QD 19 LT 05

BAIRRO COLEGIAL

PIRES DO RIO - GO CEP: 75.200-000



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 20.556.393/0001-21 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 04/07/2014
NOME EMPRESARIAL CASA FORTE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CASA FORTE - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO AV LINO SAMPAIO	NÚMERO SN	COMPLEMENTO QUADRA19 LOTE 05
CEP 75.200-000	BAIRRO/DISTRITO COLEGIAL	MUNICÍPIO PIRES DO RIO
UF GO		
ENDEREÇO ELETRÔNICO somacontabil@outlook.com		TELEFONE (64) 3461-2331
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 04/07/2014
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 02/08/2024 às 14:03:18 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

Empresa: NOVA VISÃO MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA
 CNPJ: 06.254.581/0001-74

ORÇAMENTO

ITEM	UN	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CIMENTO - 50 KG	SACO	122	R\$ 37,90	R\$ 4.623,80
CABO PP2 - 2.5 MM	METRO	43	R\$ 10,60	R\$ 455,80
LUMINÁRIA LED 7 W PARA EMBUTIR NO CHÃO	UNIDADE	5	R\$ 171,00	R\$ 855,00
FITA DE FUSÃO	ROLO	1	R\$ 41,00	R\$ 41,00
FITA ISOLANTE 3 MM	ROLO	1	R\$ 11,60	R\$ 11,60
CANO DE ESGOTO DE 100 MM	METRO	18	R\$ 13,50	R\$ 243,00
LATA DE TINTA PARA PISO - 18 L - COR: PRETO	LATA	10	R\$ 343,00	R\$ 3.430,00
LATA DE TINTA PARA PISO - 18 L - COR: CINZA CHUMBO	LATA	4	R\$ 343,00	R\$ 1.372,00
LATA DE TINTA - 18 L - COR: AZUL LAGUNA	LATA	1	R\$ 269,00	R\$ 269,00
LATA DE TEXTURA - 18 L	LATA	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
LATA DE TINTA - 18 L - COR: NOVO CAMURÇA	LATA	5	R\$ 269,50	R\$ 1.347,50
PINÇEIS DE 3 POLEGADAS	UNIDADE	3	R\$ 17,90	R\$ 53,70
ROLO DE PINTURA COM PELO ALTO COLA PARA CANO 175GR	UNIDADE	2	R\$ 38,50	R\$ 77,00
	UNIDADE	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
JOELHO ESGOTO 90X100MM	UNIDADE	20	R\$ 6,10	R\$ 122,00
LUVA SIMPLES ESG. 100MM	UNIDADE	16	R\$ 6,50	R\$ 104,00
ABRAÇADEIRA TIPO U 4 POLEGADAS P/TUBO 100MM	UNIDADE	14	R\$ 4,30	R\$ 60,20
PARAF. CHIP CHATA FHILLIPS 5,0X50	UNIDADE	30	R\$ 0,60	R\$ 18,00
BUCHA 6 C/ ANEL P/TIJOLO FURADO	UNIDADE	30	R\$ 0,40	R\$ 12,00

BROXA REDONDA 799 ATLAS	UNIDADE	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
BROXA RETANG. 18X8CM ATLAS	UNIDADE	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
ROLO DE ESPUMA 9 CM 406 ATLAS	UNIDADE	4	R\$ 7,10	R\$ 28,40
TORNEIRA JARDIM ½ X ¾ PRETA HERC	UNIDADE	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
TOMADA PADRÃO 2P+T 10A EVIDENCE FAME	UNIDADE	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
PONTEIRA FENDA/PHILLIPS CURTA	UNIDADE	1	R\$ 7,20	R\$ 7,20
PARAF. CHIP CHATA FHILLIPS 3,0X25	UNIDADE	10	R\$ 0,80	R\$ 8,00
BROCA P/ CONCRETO 6M IRWIN	UNIDADE	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
BUCHA FIXAÇÃO PLAST. 6 C/ ANEL	UNIDADE	10	R\$ 0,30	R\$ 3,00
BROCA P/ CONCRETO 10M IRWIN	UNIDADE	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
PARAF. CHIP CHATA FHILLIPS 6,0X60	UNIDADE	10	R\$ 0,70	R\$ 7,00
BUCHA FIXAÇÃO PLAST. 10 C/ ANEL	UNIDADE	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
EXTENSÃO 10MT 2P MAIS T	UNIDADE	1	R\$ 61,00	R\$ 61,00
PARAF. CHIP CHATA FHILLIPS 5,0X40	UNIDADE	4	R\$ 0,50	R\$ 2,00
BUCHA 6 C/ANEL P/ TIJOLO FURADO	UNIDADE	4	R\$ 0,40	R\$ 1,60
ROLO ANTI GOTA 23CM ATLAS	UNIDADE	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
TUBO AGUA SOLD PB DE 25X6MT	METRO	3	R\$ 4,80	R\$ 14,40
SILICONE 50GR INCOLOR	UNIDADE	1	R\$ 9,30	R\$ 9,30
JOELHO SOLD 90X50MM	UNIDADE	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
LUVA SOLD SIMPLES 50MM	UNIDADE	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	UNIDADE	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
REG. BRUTO PRESSÃO ¾ EUROPA DOCOL	UNIDADE	1	R\$ 67,40	R\$ 67,40
TUBO AGUA SOLD PB 25X6MT	METRO	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00

ADAPTADOR SOLD 90X25MT	UNIDADE	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
JOELHO SOLD 90X25MT	UNIDADE	8	R\$ 1,20	R\$ 9,60
TEE SOLDÁVEL 50X25MM	UNIDADE	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
LUVA SOLD BUCHA LATÃO 25X3/4	UNIDADE	1	R\$ 7,40	R\$ 7,40
NÍPEL ROSCAVEL 3/4	UNIDADE	1	R\$ 2,20	R\$ 2,20
ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 1,45CM TRAMONTINA	UNIDADE	1	R\$ 73,00	R\$ 73,00
MANG. CORRUGADA 20X50MT NEOTILENO	METRO	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
DISCO DIAMANTADO 110MM TUNGSTÊNIO CORTAG	UNIDADE	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
PA DE BICO N4 COM CABO 1,20 MT TRAMONTINA	UNIDADE	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
MANG. DE JARDIM 20MT 1/2 C/ ESG. E ADAPT. TOPFLEX VERDE VIQUA	UNIDADE	1	R\$ 141,00	R\$ 141,00
TORNEIRA JARDIM 1/2 X 3/4 PRETA HERC.	UNIDADE	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
ALAVANCA AÇO LISA 1,80MT 7/8	UNIDADE	1	R\$ 152,00	R\$ 152,00
PLUG FEM. 10A 3 POLOS RETO	UNIDADE	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
JOELHO SOLD 45X50	UNIDADE	1	R\$ 9,10	R\$ 9,10
LUVA SOLD CORRER 50MM	UNIDADE	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
PRUMO DE CENTRO 300GR MONFORT	UNIDADE	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
AREIA GROSSA	m³	10	R\$ 180,50	R\$ 1.805,00
AREIA FINA	m³	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
BRITA 0	m³	11	R\$ 195,00	R\$ 2.145,00
TERRA	m³	7	R\$ 41,50	R\$ 290,50
TOTAL:			R\$ 19.936,00	

Manoel Francisco Ferreira Mendes

Representante da Empresa

NOVA VISÃO MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 06.254.700/000174

AV. CRISTÓFORO DE PAULA REZENDE

Nº 71, BAIRRO EURÍPEDES LAZARO

CEP: 75.200-000 PIRES DO RIO-GO

ORÇAMENTO

Empresa:

CNPJ:

Pedro Rezende Monteiro Filho.
24.156.230/0001-02.

Item	Unidade	Quantidade	Marca Recomendada	Preço Unitário	Preço Total
Cimento - 50 kg	saco	122	-	36,00	4.392,00
Cabo PP2 - 2.5 mm	metro	43	-	9,40	404,20
Luminária LED 7 W para Embutir no Chão	unidade	5	-	171,90	859,50
Fita de Fusão	rolo	1	-	41,90	41,90
Fita Isolante 3 mm	rolo	1	-	10,50	10,50
Cano de Esgoto de 100 mm	metro	18	-	15,30	275,40
Lata de Tinta para Piso - 18 L - Cor: Preto	lata	10	-	350,00	3.500,00
Lata de Tinta para Piso - 18 L - Cor: Cinza Chumbo	lata	4	-	350,00	1.400,00
Lata de Tinta - 18 L - Cor: Azul Laguna	lata	1	-	270,00	270,00
Lata de Textura - 18 L	lata	5	-	190,00	950,00
Lata de Tinta - 18 L - Cor: Novo Camurça	lata	5	-	270,00	1.350,00
Pincéis de 3 Polegadas	unidade	3	-	17,90	53,70

Rolo de Pintura com Pelo Alto	unidade	2	-	38,00	76,00
Cola para Cano 175gr	unidade	2	-	17,00	34,00
Joelho Esgoto 90x100mm	Unidade	20	-	7,00	140,00
Luva Simples Esg. 100mm	Unidade	16	-	6,00	96,00
Abraçadeira tipo U 4 Polegadas p/tubo 100mm	unidade	14	-	3,50	49,00
Paraf. Chip chata Phillips 5,0x50	Unidade	30	-	0,50	15,00
Bucha 6 c/ anel p/tijolo furado	Unidade	30	-	0,30	9,00
Broxa Redonda 799 Atlas	Unidade	2	-	15,00	30,00
Broxa Retang. 18x8cm Atlas	Unidade	2	-	15,00	30,00



Rolo de Espuma 9 cm 406 Atlas	Unidade	4	-	8,00	32,00
Torneira Jardim ½ x ¾ Preta Herc	Unidade	1	-	7,00	7,00
Tomada Padrão 2P+T 10A Evidence Fame	Unidade	4	-	15,00	60,00
Ponteira Fenda/ Phillips Curta	Unidade	1	-	7,00	7,00
Paraf. Chip Chata Fhillips 3,0x25	Unidade	10	-	0,80	8,00
Broca p/ concreto 6m irwin	Unidade	1	-	9,00	9,00
Bucha Fixação plast. 6 c/ anel	Unidade	10	-	0,20	2,00
Broca p/ concreto 10m irwin	unidade	1	-	18,00	18,00
Paraf. Chip chata fhillips 6,0x60	Unidade	10	-	0,60	6,00

Bucha fixação Plast. 10 c/ anel	Unidade	100	-	0,30	30,00
Extensão 10mt 2P mais T	Unidade	1	-	65,90	65,90
Paraf. Chip chata fhillips 5,0x40	Unidade	4	-	0,30	1,20
Bucha 6 c/anel p/ tijolo furado	Unidade	4	-	0,30	1,20
Rolo Anti gota 23cm Atlas	Unidade	2	-	30,00	60,00
Tubo Agua Sold pb de 25x6mt	Metro	3	-	4,00	12,00
Silicone 50gr incolor	Unidade	1	-	9,00	9,00
Joelho Sold 90x50mm	Unidade	2	-	4,50	9,00
Luva Sold simples 50mm	Unidade	1	-	4,00	4,00

Fita veda rosca 18mmx25 mt	Unidade	1	-	5,00	5,00
Reg. Bruto Pressão $\frac{3}{4}$ Europa Docol	Unidade	1	-	69,90	69,90
Tubo Agua Sold pb 25x6mt	Metro	12	-	4,00	48,00
Adaptador sold 90x25mt	Unidade	1	-	1,40	1,40
Joelho sold 90x25mt	Unidade	8	-	1,00	8,00
TEE soldável 50x25mm	Unidade	1	-	9,90	9,90
Luva Sold Bucha latão 25x3/4	Unidade	1	-	6,00	6,00
Nípel Roscavel $\frac{3}{4}$	Unidade	1	-	1,90	1,90
Enxada Larga 2,5 com cabo 1,45cm Tramontina	Unidade	1	-	72,00	72,00

Mang. Corrugada 20x50mt neotileno	Metro	40	-	2,00	80,00
Disco Diamantado 110mm tungstênio cortag	Unidade	1	-	40,00	40,00
PA de bico n4 com cabo 1,20 mt Tramontina	Unidade	2	-	60,00	120,00
Mang. De jardim 20mt ½ c/ esg. E adapt. Topflex verde viqua	Unidade	1	-	150,00	150,00
Torneira Jardim ½ x ¾ preta herc.	Unidade	1	-	7,00	7,00
Alavanca aço lisa 1,80mt 7/8	Unidade	1	-	160,00	160,00
Plug fem. 10A 3 polos reto	Unidade	2	-	8,00	16,00
Joelho Sold 45x50	Unidade	1	-	9,00	9,00

Luva Sold cortar 50mm	Unidade	2	-	33,90	67,80
Prumo de centro 300gr Monfort	Unidade	1	-	32,00	32,00
Areia Grossa	m ³	10	-	182,00	1.820,00
Areia Fina	m ³	2	-	165,00	330,00
Brita Zero	m ³	11	-	190,50	2.095,50
Terra	m ³	7	-	42,00	294,00
Total:					19.770,90

Pedro Rezende m Filho

Representante da Empresa

PEDRO REZENDE MONTEIRO FILHO
24.156.230/0001-02
 AV. LINO SAMPAIO S/N QD. 19 LT.05
 BAIRRO COLEGIAL
 CEP: 75200-000 PIRES DO RIO-GO